
UCHWAŁA  NR I/1/2018 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 26 listopada 2018 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 

poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie przeprowadzonego głosowania tajnego Przewodniczącym Rady Miasta Świnoujście została 

wybrana radna Elżbieta Jabłońska. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej zawierający wyniki głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Obrad 

Stanisław Bartkowiak    



UZASADNIENIE 

Przedkładany projekt uchwały Rady, jest wyrazem realizacji obowiązku wynikającego z art. 19  

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, zgodnie z którym rada wybiera ze swojego grona 

przewodniczącego.    

 

 

         Przewodniczący Obrad  

          Stanisław Bartkowiak  

 


